
v v, 

DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO 
A 

OBCHODNÍM PODMÍNKÁM 
Číslo zhotovitele: K19048

,,11//31536 Jestřebí"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněnéjednat ve věcech technických:

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

a

Z h o t o v i tel: KARET A s.r.o.
se sídlem: Krnovská 51, 792 01 Bruntál
kontaktní adresa: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Zápis v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072
IČO: 623 60 213 DIČ: CZ 623 60 213
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., Č. aut.

Strana I (celkem 2)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 25 86 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dale

A
OBCHODNÍM PoDMÍNKÁM

Číslo zhotovitele: K19048

„III/31536 Jestřebí“

jen ,,občanSký Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatelz

3

Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupenaı

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399
DIČ; CZ70960399
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

KARETA s.r.o.
se sídlem: Krnovská 51, 792 01 Bruntál
kontaktní adresa: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
Zápis v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072
IČO: 623 60 213 DIČ: CZ 623 60 213
Telefon: e-mail:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana I [celkem-J



Výše uvedená Smlouva o dílo K19048 dále jen (" Smlouva o dílo "J se na základě dohody obou
smluvních stran mění a doplňuje,jakje níže uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění smlouvy z důvodu nesouhlasu dopravce
ARRIV A. Od 1.7. do 31.8. je na předmětné silnici veden spoj (turistická linka) 932294 mezi
Městem Zábřehem a rekreačním střediskem Dolní Bušínov, který není možné vést po objízdné
trase (silnice IIII31534) z důvodu malé průjezdné výšky (2,4m) pod mostem ev. Č. 31534-2 a
dle vyjádření dopravce ze dne 20.6.2019 "není možné tento spoj jakkoli omezovat".

4. Termín plnění

Původní znění SOD:

4.1 Lhůta k provedení díla: 30 kalendářních dnů od převzetí staveniště,
nejpozději do 31.7.2019

Novéznění SOD:

4.1 Lhůta k provedení díla: 30 kalendářních dnů od převzetí staveniště,
nejpozději do 30.9.2019

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Olomouci dne
Za objednatele: 31 -07- 2019

V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Správa silnic 010 ouckého kraje, p.o
Ing. Petr oltýnek

ředitel

RET A s.r.o.
Marek Němec
jednatel

Strana 2 (celkem 2)

Výše uvedená Smlouva o dílo Kl9048 dále jen (,, Smlouva O dílo ") se na základě dohody obou
smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění smlouvy Z důvodu nesouhlasu dopravce
ARRIVA. Od 1.7. do 31.8. je na předmětné silnici veden spoj (turistická linka) 932294 mezi
Městem Zábřehem a rekreačním střediskem Dolní Bušínov, který není možné vést po objízdné
trase (silnice III/31534) Z důvodu malé průjezdné výšky (2,4m) pod mostem ev. č. 31534-2 a
dle vyjádření dopravce ze dne 20.6.2019 „není možné tento spoj jakkoli omezovat“.

4. Termín plnění

Původní znění SOD.“

4.1 Lhůta k provedení díla: 30 kalendářních dnů od převzetí staveniště,
nejpozději do 31.7.2019

Nové Znění SOD.“

4.1 Lhůta k provedení díla: 30 kalendářních dnů od převzetí staveniště,
nejpozději do 30.9.2019

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo zůstávají beze změn.

V Olomouci dne V Olomouci dne 17 7
Za objednatele: 3 1 'U7` mm Za zhotovitele: V `

Správa silnic Olo ouckého kraje, p.o RETA S.r.o.
Ing. Petr Foltýnek Marek Němec

ředitel jednatel

Strana (celkem )


